АДМИНИСТРАЦИЯ
 РУССКО-БУЙЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 21.03. 2019 № 21
    с. Русская Буйловка
[bookmark: _GoBack]

О внесении изменений в постановление администрации Русско-Буйловского сельского поселения от 05.03.2019 № 16 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Русско-Буйловского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской   области»

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, администрация Русско-Буйловского сельского поселения
                                                ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1.Внести в приложение к постановлению администрации Русско-Буйловского  сельского поселения от 05.03.2019 № 16 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Русско-Буйловского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области» следующие изменения:
1.1. муниципальную услугу «30»  изложить в новой редакции:
«30. Признание помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом»;
	2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Положением о порядке обнародования муниципальных правовых актов Русско-Буйловского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации Русско-Буйловского сельского поселения.

Глава        Русско-Буйловского   сельского
поселения Павловского муниципального
района             Воронежской        области                                         В.В. Ворфоломеева